PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO
GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 473/2013

EMENTA: Dispõe sobre a denominação

das Ruas 01, 02, 16 e 17 do Conjunto

Residencial Governador Dr. Miguel Arraes

de Alencar, e dá outras providências.

A CÂMARA UNICIPAL DO MORENO, ESTADO DE PERNAMBUCO, aprovou e eu

Prefeito Mun ipal, sanciono a seguinte Lei:

am denominadas as ruas : Rua João Gonçalo ( Bem Bem ) ,
Rua Manoe Albuquerque Maranhão , Rua Capitão Antonio Carlos Souza
Leão e R a Antonio Gomes da Silva , as Ruas 01 , 02 , 16 e 17 ,
respectiva ente localizadas no Conjunto Residencial Governado r D r .

Miguel Arra s de Alencar , neste município .

Art. 2° -
sanção e
em que o
logradouro .

poder Executivo deve , em até sessenta dias , a contar da
blicação desta Lei , afixar placa de identificação , momento

solenidade de inauguração da denominação do

Art. 3° - Es a Lei entra em vigor na data de sua publicação

Art. 4° - R vogam-se as disposições em contrario .

GABINETE D MORENO, 16 de maio de 2013

ADILSON GOMES DA SILVA FILHO

Prefeito de Moreno

PREFEITURA MUNICIPAL DO MORENO
GABíNETE DO PREFEITO

ATO DE SANÇÃO

O PREFEITO UNICIPAL DO MORENO, Estado de Pernambuco, no uso de suas

at ribuições le ais e considerando a aprovação, pelo Poder Legislativo Municipal d.o

Projeto de L i que "Dispõe sobre a denominação das Ruas 01, 02, 16 e 17 do

Conjunto Re idencial Governador Dr. Miguel Arraes de Alencar e dá outras

providências' resolve sancioná-la transformando na Lei Municipal nQ 473/2013, de

16 de maio d 2013.

bl" Regis\r -se Pu

curn

PREFEITO DO MUNICÍPIO.DO MORENO, aos 16 de maio de 2013

ADILSON

Prefeito de Moreno